
str. 1

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 4 listopada 2024 r.

DFA-SA.262.34.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 4 listopada 2024 r.

dotycząca postępowania nr 30/24/TPBN o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer oferty
Nazwa oraz siedziba wykonawcy

Zaoferowane ceny 

1

Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 
00-940 Warszawa
Oferowana cena: 

534 068,72 złotych netto

Dariusz Zawadka

Zastępca Dyrektora

Działu Finansów i Administracji

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju
/podpisano elektronicznie/


		2024-11-04T13:09:27+0000
	Dariusz Zawadka




